Prihodi i rashodi dana:

Sifra

010001
010001
010001
010001
010001
010001
010001
010001
020001
020001
020001
020001
030001
040001

040001
060001
060001
110001
110001
110001
120001
120001
120001

Sifra stavke:
71131000000
71175000000
71312000000
71353000000

71355000000

71362000000
71470000000

71492000000
71525000000

71530000000

71550000000
41120000000
41120000001
41150000000
41150000001
41272000000
41331000000
41410000000
41492000000
41120000000
41150000000
41260000000
41331000000
43130000000
41440000000

46310000000
41510000000
44127000000
41350000000
41410000000
41431000000
41120000001
41150000001
41910000000

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2018

17.05.2018

Opis stavke:

Porez na nepokretnosti

Prirez porezu na dohodak fizickih lica
Lokalne administrativne takse

Lokalne komunalne takse za kori$¢enje
reklamnih panova

Lokalne komunalne takse za kori$¢enje
prostora na javnim povrsinama ili ispred
poslovnog prostora u poslovne svrhe
Turisticka taksa

Naknada za kori$¢enje putnog zemljista
pored opstinskih i nekategorizovanih
puteva

Nakanada za privremenu lokaciju

Prihodi od kamata za neblagovremeno
placanje obaveza

Prihodi koje organi ostvaruju vrSenjem
svoje djelatnosti

Ostali prihodi

Porez na zarade

Porez - ugovor o djelu

Opstinski prirez

Prirez - ugovor o djelu

Komisije

Publikacije, ¢asopisi i glasila
Sluzbena putovanja

Medijske usluge i promotivne aktivnosti
Porez na zarade

Opstinski prirez

Naknada skupstinskim poslanicima
Publikacije, ¢asopisi i glasila
Transferi institucijama kulture i sporta

Bankarske usluge i negativne kursne razlike

Otplata obaveza iz prethodnog perioda
Tekuce odrzavanje javne infrastrukture
Kanalizacija i1 kolektori

Rashodi za gorivo

Sluzbena putovanja

Telefonske usluge

Porez - ugovor o djelu

Prirez - ugovor o djelu

Isplata ugovora o djelu

Prihod:
2,654.72 €
657.18 €
428.54 €
926.53 €

399.00 €

248.25€
70.00 €

298.21 €
0.80 €

3480 €

409.67 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €



130001 41530000000 Tekuce odrzavanje opreme 0.00 €
6,127.70 €

Ukupni prihodi i rashodi od 17.05.2018 do 17.05.2018: 6,127.70 €



Rashod:
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €
75.03 €
6.72 €
9.75 €
0.87 €
1,116.00 €
66.40 €
300.00 €
100.00 €
44.52€
579€
450.00 €
53.00 €
2,300.00 €
26.51 €

4,980.69 €
2,487.00 €
5,000.00 €
80.00 €
84.20 €
785.72 €
57.15€
7.43 €
850.00 €



569.91 €
19,456.69 €

19,456.69 €
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